
 

 

ROZPORZĄDZENIE 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zwalczania wysoce zjadliwej grypy ptaków (HPAI) na terenie 

powiatów średzkiego, wrzesińskiego i jarocińskiego 

Na podstawie art. 46 ust. 3 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu 

chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1075) oraz art. 60 lit. b, art. 64-65 rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (EU) 2016/429 z dnia 9 marca 2016 r. w sprawie przenośnych chorób zwierząt oraz 

zmieniające i uchylające niektóre akty w dziedzinie zdrowia zwierząt („Prawo o zdrowiu zwierząt") 

(Dz. Urz. L 84 UE. z 31.3.2016 r., str. 1, z późn. zm.) i art. 21 ust. 1-2, art. 25, art. 27, art. 40, art. 42, 

rozporządzenia Delegowanego Komisji (UE) 2020/687 z dnia 17 grudnia 2019 r. uzupełniającego 

rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/429 w odniesieniu do przepisów dotyczących 

zapobiegania niektórym chorobom umieszczonym w wykazie oraz ich zwalczania (Dz. Urz. L 

174 z 3.6.2020 r., str. 64, z późn. zm.) a także w związku ze stwierdzeniem ognisk choroby zakaźnej – wysoce 

zjadliwej grypy ptaków (HPAI) na terenie województwa wielkopolskiego, w powiecie wrzesińskim, w gminie 

Miłosław, w miejscowości Rudki, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Wojewody Wielkopolskiego z dnia 24 października 2024 r. w sprawie zwalczania 

wysoko zjadliwej grypy ptaków na terenie powiatów średzkiego, wrzesińskiego i jarocińskiego (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2024 r. poz. 8471, 8644, 8937), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2: 

a) ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) w powiecie wrzesińskim, w gminie Miłosław, miejscowości: Białe Piątkowo, Bugaj, Franulka, 

Kozubiec, Lipie, Kębłowo, Pałczyn, Miłosław, Rudki, Biechówko, Biechowo, Gorzyce, Skotniki, 

Mikuszewo, Chrustowo, Sarnice, Czeszewo;”, 

b) w ust. 1 w pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) w powiecie wrzesińskim, w gminie Kołaczkowo, miejscowość Budziłowo.”, 

c) ust. 2 pkt 6, otrzymuje brzmienie: 

„6) w powiecie wrzesińskim, w gminie Miłosław, miejscowości: Orzechowo, Szczodrzejewo, Książno, 

Chlebowo, Nowa Wieś Podgórna;”, 

d) ust. 2 pkt 7, otrzymuje brzmienie: 

„7) w powiecie wrzesińskim, w gminie Września, miejscowości: Bardo, Chwalibogowo, Obłaczkowo, 

Chocicza Mała, Osowo, Nowa Wieś Królewska, Grzymysławice, Neryngowo, Kaczanowo;”, 

e) ust. 2 pkt 9, otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 listopada 2024 r.

Poz. 9260



„9) w powiecie jarocińskim, w gminie Żerków, miejscowości: Lgów, Gęczew, Gąsiorów, Śmiełów, 

Szczonów, Pogorzelica, Paruchów, Komorze Przybysławskie;”, 

f) ust. 2 pkt 10, otrzymuje brzmienie: 

„10) w powiecie wrzesińskim, w gminie Kołaczkowo, miejscowości: Krzywa Góra, Grabowo 

Królewskie, Kołaczkowo, Łagiewki, Wszembórz, Cieśle Wielkie, Spławie, Cieśle Małe, 

Borzykowo, Żydowo, Zieliniec, Gorazdowo;”, 

g) w ust. 2 w pkt 13 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 14 w brzmieniu: 

„14) w powiecie wrzesińskim, w gminie Pyzdry, miejscowości: Tarnowa, Pyzdry, Dłusk.”, 

h) ust. 3 pkt 8, otrzymuje brzmienie: 

„8) w powiecie wrzesińskim, w gminie Września, miejscowości: Września, Żerniki, Bierzglinek, 

Dębina, Białężyce, Chocicza Wielka, Nadarzyce, Gozdowo, Gozdowo-Młyn;”, 

i) ust. 3 pkt 9, otrzymuje brzmienie: 

„9) w powiecie wrzesińskim, w gminie Kołaczkowo, miejscowości: Bieczewo, Bieganowo, Sokolniki, 

Szamarzewo;”, 

j) ust. 3 pkt 10, otrzymuje brzmienie: 

„10) w powiecie wrzesińskim, w gminie Pyzdry, miejscowości: Rataje, Ksawerów, Walga, 

Zapowiednia, Królewiny, Glinianki, Trzcianki, Benewicze, Kruszyny, Tłoczyzna, Baraniec, Dolne 

Grądy, Zimochowiec, Zamość, Modlica, Ruda Komorska, Łupice, Olsz, Lisewo;”, 

k) ust. 3 pkt 11, otrzymuje brzmienie: 

„11) w powiecie jarocińskim, w gminie Żerków, miejscowości: Chrzan, Laski, Bieździadów, 

Rozmarynów, Brzostków, Antonin, Przybysław, Kretków, Żerniki;”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie miejscowości wchodzących w skład obszarów, o których mowa w § 1 rozporządzenia 

zmienianego w brzmieniu nadanym niniejszym rozporządzeniem. 

§ 3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

  

Wojewoda Wielkopolski  

(-) Agata Sobczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9260


		2024-11-18T13:07:41+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




